[bookmark: _GoBack]                                                                                         Приложение 12
к приказу от 09.01.2023 г № 3/1

                                                                                         Директору ______________________
                                                                                          ________________________________
                                                                                          ________________________________

                                                                                          ________________________________
                                                                                                                                                                       (ФИО работника)
                                                                                                       работающая______________________
                                                                                                                     (где и кем)
                                                                                          ________________________________

                                                    ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи  с __________________________________(указать цель командировки) прошу выдать под отчет  на  командировочные расходы денежные средства на время  командировки с ______________20 __г  по __________________20 __г., с последующим отчетом в 3-дневный срок, в сумме  _________руб. ____коп.

_________________                             _______________              ____________________
(должность заявителя)                                                        (подпись заявителя)                                 (расшифровка подписи заявителя)

«____»____________20 __г.

Обязуюсь неиспользованные денежные средства вернуть в течение 7 дней после сдачи авансового отчета

Согласовано:
Заведующий отделом по экономическому и
бухгалтерскому взаимодействию с муниципальными
учреждениями района                                                         Наличие средств подтверждаю:

                                                                                               Программа_____________________
                                                                                                                  ___________________________________
                                                                                                                  Лицевой счет:_________________
                                                                                               Главный специалист

___________  Е.С. Хамматова                                              ______________________
       (подпись)                                                                                                                            (подпись)                           ФИО

Заведующему отделом                                                               Директору  ______________________
Выдать подотчет:                                                             ______________________________
                                                                                           От кого:_______________________
                                                                                            ______________________________
                                                                                             (должность, Ф.И.О. (полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ПЕРЕЧИСЛЕНИЕ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ
НА ЗАРПЛАТНУЮ КАРТУ

Прошу выдать в подотчет аванс на проезд в льготный отпуск мне_______________________
  __________________________________________ и членам моей семьи по маршруту ___________________________________________________________________________ ___________________________________________________________________________
в сумме ____________________________________________________________________
                                      (прописью)
Состав семьи:
__________________________________________________________
__________________________________________________________
__________________________________________________________
__________________________________________________________

Обязуюсь расходовать полученные средства строго по назначению и неиспользованные денежные средства вернуть в течение семи дней после сдачи авансового отчета.

«___»   _________  20   г.
                                                 _________________                _________________________
                                                  (подпись п/о лица)                    (расшифровка подписи)

Задолженности по предыдущим отчетам нет.
 Согласовано:                                                                                              Согласовано:
_______________рублей                                                                            Льготный отпуск
                                                                                                                      на _____дней
 «___»____________20     г                                                              с _______  по ______20    г

Косгу. 214 (бух.сч. 4. 208.14.000)

Заведующий отделом по экономическому и        бухгалтерскому взаимодействию с муниципальными учреждениями района
______________Е.С. Хамматова                                                 Специалист по кадрам________